06 八丈高第 1433 号

 令和６年 11 月 1 日

地域の皆様

東京都立八丈高等学校長

東 達康

 (公印省略)

東京都立八丈高等学校の学校評価アンケート実施について（依頼）

日頃より本校の教育活動に、御理解・御協力をいただきありがとうございます。本校全日制課

程の教育活動について皆様方にアンケートの御協力をいただき、学校評価を行います。御多用の

ところ、お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

 お手持ちのスマートホンやタブレット端末等で下記 QRコードを読み取り、アンケートにご回

答ください。パソコンの場合はＵＲＬから御回答ください。

＊集計の都合上、12月 25日（水）までに御回答くださいますようお願いいたします。

【地域の方用】 学校評価アンケートＱＲコード

【 Ｕ Ｒ Ｌ 】 https://forms.office.com/r/vSTJqAE5ED

【問合せ先】

東京都立八丈高等学校全日制課程

副校長   新田 太一

教務主任  田崎 公理

電話 04996-2-1182

https://forms.office.com/r/vSTJqAE5ED